
Zarządzenie Nr 174 / 2021 

Wójta Gminy Gostynin    

z dnia 20 października 2021 r. 

 

 

w sprawie umorzenia zaległego czynszu wraz z należnymi odsetkami za najem 
lokalu mieszkalnego. 
 

 

 Na podstawie art. 55 w związku z art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 2021  poz. 305 )  oraz § 5 

pkt 2 Uchwały Nr 265/XLVI/2010 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania oraz rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Gostynin i jednostek organizacyjnych Gminy 

Gostynin, mających charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów 

Ordynacja podatkowa, Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

§ 1   

 

Umarzam Pani Mariannie Wiktorskiej kwotę 2 172,18 zł ( słownie: dwa tysiące sto 

siedemdziesiąt dwa złote 18/100 ) stanowiącą zadłużenie w opłatach czynszu za 

najem lokalu oraz odsetki od należności głównej w kwocie 77,93 zł. Lokal znajduje 

się w budynku wielorodzinnym pod adresem Belno 34A/2 gm Gostynin. 

§ 2   

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


